

Ambito Distrettuale Sarnese Vesuviano
Legge 02/12/2015



ACCORDO QUADRO PER SERVIZI DI PROGETTAZIONE PER LE INFRASTRUTTURE DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO (S.I.I.) DI COMPETENZA DELLA GORI S.P.A. RICADENTI NEL TERRITORIO DELL'AMBITO DISTRETTUALE SARNESE-VESUVIANO DELLA REGIONE CAMPANIA - LOTTO 1_Codice Identificativo Gara (CIG): B15293B24D

*Ripristino funzionale della protezione catodiche della condotta adduttrice DN600
Gragnano-Punta Baccoli del sistema di adduzione dei Monti Lattari*

GORI

INGEGNERIA

Il Responsabile
Ing. Giuseppina Riccio

INT

ODL

WBS

Elaborato:

H1

Scala:

/

CONSULENZA

PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICA ED ECONOMICA

Titolo:

ANALISI NUOVI PREZZI

Revisione

0

Motivo della revisione

Emissione per approvazione

Data

Maggio 2025

IL PROGETTISTA

FINALCA
Ingegneria srl

IL RUP

ENTE IDRICO CAMPANO GORI S.p.A.							
RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA PROTEZIONE CATODICHE DELLA CONDOTTA ADDUTTRICE DN 600 GRAGNANO-PUNTA BACCOLI DEL SISTEMA DI ADDUZIONE DEI MONTI LATTARI							
ANALISI NUOVI PREZZI							
Descrizione: Compenso per misure di breve durata, di qualsiasi tipologia					Data: 15-mag-25		
					ELENCO PREZZI UNITARI		
					Rif. Articolo NP-01		
ELEMENTI			U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0	Codice	Mano d'opera	ore uomo	1,000	30,81	30,81	
1.1	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio					
1.2							
1.3							
1.4							
1.5							
1.6							
1.7							
1.8							
TOTALE MANO D'OPERA							€ 30,81
2.0	Codice	Materiali					
2.1							
2.2							
2.3							
2.4							
2.5							
2.6							
2.7							
2.8							
2.9							
2.10							
2.11							
TOTALE MATERIALI							€ 0,00
3.0	Codice	Trasporti					
3.1							
TOTALE TRASPORTI							€ 0,00
4.0	Codice	Noli					
4.1							
4.2							
4.3							
4.4							
4.5							
TOTALE NOLI							€ 0,00
A TOTALE EURO (1.0+2.0+3.0+4.0)							€ 30,81
5.0 Spese generali - Utili							
5.1 Spese generali (% di A)			%	17,00%	30,81	5,24	
di cui oneri per la sicurezza € 0,26							
5.2 Utili d'Impresa (% di (A+5.1))			%	10,00%	36,05	3,60	
TOTALE SPESE GENERALI E UTILI							€ 8,84
TOTALE EURO (A+5.0)							€ 39,65
PREZZO DI APPLICAZIONE LORDO €/cadauno							€ 40,00

ENTE IDRICO CAMPANO GORI S.p.A.							
RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA PROTEZIONE CATODICHE DELLA CONDOTTA ADDUTTRICE DN 600 GRAGNANO-PUNTA BACCOLI DEL SISTEMA DI ADDUZIONE DEI MONTI LATTARI							
ANALISI NUOVI PREZZI							
Descrizione: Compenso per misure registrate fino a 24h					Data: 15-mag-25		
					ELENCO PREZZI UNITARI		
					Rif. Articolo NP-02		
ELEMENTI			U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0	Codice	Mano d'opera					
1.1	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	2,000	30,81	61,62	
1.2	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	2,000	30,81	61,62	
1.3							
1.4							
1.5							
1.6							
1.7							
1.8							
TOTALE MANO D'OPERA							€ 123,24
2.0	Codice	Materiali					
2.1							
2.2							
2.3							
2.4							
2.5							
2.6							
2.7							
2.8							
2.9							
2.10							
2.11							
TOTALE MATERIALI							€ 0,00
3.0	Codice	Trasporti					
3.1							
TOTALE TRASPORTI							€ 0,00
4.0	Codice	Noli					
4.1							
4.2							
4.3							
4.4							
4.5							
TOTALE NOLI							€ 0,00
A TOTALE EURO (1.0+2.0+3.0+4.0)							€ 123,24
5.0 Spese generali - Utili							
5.1	Spese generali (% di A)		%	17,00%	123,24	20,95	
	di cui oneri per la sicurezza € 1,05						
5.2	Utili d'Impresa (% di (A+5.1))		%	10,00%	144,19	14,42	
TOTALE SPESE GENERALI E UTILI							€ 35,37
TOTALE EURO (A+5.0)							€ 158,61
PREZZO DI APPLICAZIONE LORDO €/cadauno							€ 159,00

ENTE IDRICO CAMPANO GORI S.p.A.							
RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA PROTEZIONE CATODICHE DELLA CONDOTTA ADDUTTRICE DN 600 GRAGNANO-PUNTA BACCOLI DEL SISTEMA DI ADDUZIONE DEI MONTI LATTARI							
ANALISI NUOVI PREZZI							
Descrizione: Compenso per misure della resistenza di isolamento					Data: 15-mag-25		
					ELENCO PREZZI UNITARI		
					Rif. Articolo NP-03		
ELEMENTI			U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0	Codice	Mano d'opera	ore uomo	0,010	30,81	0,31	
1.1	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio					
1.2							
1.3							
1.4							
1.5							
1.6							
1.7							
1.8							
TOTALE MANO D'OPERA							
2.0	Codice	Materiali					
2.1							
2.2							
2.3							
2.4							
2.5							
2.6							
2.7							
2.8							
2.9							
2.10							
2.11							
TOTALE MATERIALI							€ 0,00
3.0	Codice	Trasporti					
3.1							
TOTALE TRASPORTI							€ 0,00
4.0	Codice	Noli					
4.1							
4.2							
4.3							
4.4							
4.5							
TOTALE NOLI							€ 0,00
A TOTALE EURO (1.0+2.0+3.0+4.0)							€ 0,31
5.0 Spese generali - Utili							
5.1	Spese generali (% di A)		%	17,00%	0,31	0,05	
	di cui oneri per la sicurezza	€ 0,00					
5.2	Utili d'Impresa (% di (A+5.1))		%	10,00%	0,36	0,04	
TOTALE SPESE GENERALI E UTILI							€ 0,09
TOTALE EURO (A+5.0)							€ 0,40
PREZZO DI APPLICAZIONE LORDO €/ml							€ 0,40

RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA PROTEZIONE CATODICHE DELLA CONDOTTA ADDUTTRICE DN 600 GRAGNANO-PUNTA BACCOLI DEL SISTEMA DI ADDUZIONE DEI MONTI LATTARI

Descrizione: Compenso per misure di resistività del terreno				Data: 15-mag-25			
				ELENCO PREZZI UNITARI			
				Rif. Articolo	NP-04		
ELEMENTI			U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0	Codice	Mano d'opera					
1.1	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	0,500	30,81	15,41	
1.2	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	0,500	30,81	15,41	
1.3							
1.4							
1.5							
1.6							
1.7							
1.8							
TOTALE MANO D'OPERA							€ 30,81
2.0	Codice	Materiali					
2.1							
2.2							
2.3							
2.4							
2.5							
2.6							
2.7							
2.8							
2.9							
2.10							
2.11							
TOTALE MATERIALI							€ 0,00
3.0	Codice	Trasporti					
3.1							
TOTALE TRASPORTI							€ 0,00
4.0	Codice	Noli					
4.1		Attrezzatura per prova di campo	ore	0,500	30,89	15,45	
4.2							
4.3							
4.4							
4.5							
TOTALE NOLI							€ 15,45
A TOTALE EURO (1.0+2.0+3.0+4.0)							€ 46,26
5.0 Spese generali - Utili							
5.1	Spese generali (% di A)		%	17,00%	46,26	7,86	
di cui oneri per la sicurezza		€	0,39				
5.2	Utili d'Impresa (% di (A+5.1))		%	10,00%	54,12	5,41	
TOTALE SPESE GENERALI E UTILI							€ 13,28
TOTALE EURO (A+5.0)							€ 59,53
PREZZO DI APPLICAZIONE LORDO €/cad							€ 60,00

ENTE IDRICO CAMPANO GORI S.p.A.							
RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA PROTEZIONE CATODICHE DELLA CONDOTTA ADDUTTRICE DN 600 GRAGNANO-PUNTA BACCOLI DEL SISTEMA DI ADDUZIONE DEI MONTI LATTARI							
ANALISI NUOVI PREZZI							
Descrizione: Compenso per ricerca contatti e/o falle di isolamento fino a 400 metri					Data: 15-mag-25		
					ELENCO PREZZI UNITARI		
					Rif. Articolo NP-05		
ELEMENTI			U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0	Codice	Mano d'opera					
1.1	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	5,500	30,81	169,46	
1.2	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	5,500	30,81	169,46	
1.3							
1.4							
1.5							
1.6							
1.7							
1.8							
TOTALE MANO D'OPERA							€ 338,91
2.0	Codice	Materiali					
2.1							
2.2							
2.3							
2.4							
2.5							
2.6							
2.7							
2.8							
2.9							
2.10							
2.11							
TOTALE MATERIALI							€ 0,00
3.0	Codice	Trasporti					
3.1							
TOTALE TRASPORTI							€ 0,00
4.0	Codice	Noli					
4.1		Attrezzatura per prova di campo	ore	5,500	30,89	169,90	
4.2							
4.3							
4.4							
4.5							
TOTALE NOLI							€ 169,90
A TOTALE EURO (1.0+2.0+3.0+4.0)							€ 508,81
5.0 Spese generali - Utili							
5.1	Spese generali (% di A)		%	17,00%	508,81	86,50	
	di cui oneri per la sicurezza € 4,32						
5.2	Utili d'Impresa (% di (A+5.1))		%	10,00%	595,30	59,53	
TOTALE SPESE GENERALI E UTILI							€ 146,03
TOTALE EURO (A+5.0)							€ 654,83
PREZZO DI APPLICAZIONE LORDO €/cadauno							€ 655,00

ENTE IDRICO CAMPANO GORI S.p.A.							
RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA PROTEZIONE CATODICHE DELLA CONDOTTA ADDUTTRICE DN 600 GRAGNANO-PUNTA BACCOLI DEL SISTEMA DI ADDUZIONE DEI MONTI LATTARI							
ANALISI NUOVI PREZZI							
Descrizione: Sovrapprezzo per ricerca contatti e/o falle di isolamento oltre 400 metri					Data: 15-mag-25		
					ELENCO PREZZI UNITARI		
					Rif. Articolo NP-06		
ELEMENTI			U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0	Codice	Mano d'opera					
1.1	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	0,015	30,81	0,46	
1.2	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	0,015	30,81	0,46	
1.3							
1.4							
1.5							
1.6							
1.7							
1.8							
TOTALE MANO D'OPERA							€ 0,92
2.0	Codice	Materiali					
2.1							
2.2							
2.3							
2.4							
2.5							
2.6							
2.7							
2.8							
2.9							
2.10							
2.11							
TOTALE MATERIALI							€ 0,00
3.0	Codice	Trasporti					
3.1							
TOTALE TRASPORTI							€ 0,00
4.0	Codice	Noli					
4.1		Attrezzatura per prova di campo	ore	0,015	30,89	0,46	
4.2							
4.3							
4.4							
4.5							
TOTALE NOLI							€ 0,46
A TOTALE EURO (1.0+2.0+3.0+4.0)							€ 1,39
5.0 Spese generali - Utili							
5.1	Spese generali (% di A)		%	17,00%	1,39	0,24	
	di cui oneri per la sicurezza € 0,01						
5.2	Utili d'Impresa (% di (A+5.1))		%	10,00%	1,62	0,16	
TOTALE SPESE GENERALI E UTILI							€ 0,40
TOTALE EURO (A+5.0)							€ 1,79
PREZZO DI APPLICAZIONE LORDO €/ml							€ 1,79

ENTE IDRICO CAMPANO GORI S.p.A.							
RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA PROTEZIONE CATODICHE DELLA CONDOTTA ADDUTTRICE DN 600 GRAGNANO-PUNTA BACCOLI DEL SISTEMA DI ADDUZIONE DEI MONTI LATTARI							
ANALISI NUOVI PREZZI							
Descrizione: Perforazione ad andamento verticale a carotaggio continuo, con carotieri di diametro fino a 150 mm, fino a 100 m dal piano campagna in terreni a granulometria in terreni a granulometria media quali sabbie, sabbie ghiaiose ed in rocce tenere tipo tufi, arenarie tenere, ecc.					Data: 15-mag-25		
					ELENCO PREZZI UNITARI Rif. Articolo NP-07		
ELEMENTI			U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0	Codice	Mano d'opera					
1.1	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	3,450	30,81	106,29	
1.2	CAM25_RU_E.001.001	Operaio comune	ore uomo	3,450	25,68	88,60	
1.3							
1.4							
1.5							
1.6							
1.7							
1.8							
TOTALE MANO D'OPERA							€ 194,89
2.0	Codice	Materiali					
2.1							
2.2							
2.3							
2.4							
2.5							
2.6							
2.7							
2.8							
2.9							
2.10							
2.11							
TOTALE MATERIALI							€ 0,00
3.0	Codice	Trasporti					
3.1							
TOTALE TRASPORTI							€ 0,00
4.0	Codice	Noli					
4.1	CAM 25_AT.E.01.038	Perforatrice a rotoperussione fino a 150 mm	ore	3,450	62,44	215,42	
4.2							
4.3							
4.4							
4.5							
TOTALE NOLI							€ 215,42
A TOTALE EURO (1.0+2.0+3.0+4.0)							€ 410,31
5.0 Spese generali - Utili							
5.1	Spese generali (% di A)		%	17,00%	410,31	69,75	
	di cui oneri per la sicurezza € 3,49						
5.2	Utili d'Impresa (% di (A+5.1))		%	10,00%	480,06	48,01	
TOTALE SPESE GENERALI E UTILI							€ 117,76
TOTALE EURO (A+5.0)							€ 528,07
PREZZO DI APPLICAZIONE LORDO €/ml							€ 528,07

ENTE IDRICO CAMPANO GORI S.p.A.							
RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA PROTEZIONE CATODICHE DELLA CONDOTTA ADDUTTRICE DN 600 GRAGNANO-PUNTA BACCOLI DEL SISTEMA DI ADDUZIONE DEI MONTI LATTARI							
ANALISI NUOVI PREZZI							
Descrizione: Perforazione ad andamento verticale a carotaggio continuo, con carotieri di diametro fino a 150 mm, fino a 100 m dal piano campagna in terreni a granulometria in terreni a granulometria grossolana quali ghiaie sabbiose, ghiaie, ciottoli, blocchi e in rocce lapidee ecc.					Data: 15-mag-25		
					ELENCO PREZZI UNITARI Rif. Articolo NP-08		
ELEMENTI			U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0	Codice	Mano d'opera					
1.1	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	4,350	30,81	134,02	
1.2	CAM25_RU_E.001.001	Operaio comune	ore uomo	4,350	25,68	111,71	
1.3							
1.4							
1.5							
1.6							
1.7							
1.8							
TOTALE MANO D'OPERA							€ 245,73
2.0	Codice	Materiali					
2.1							
2.2							
2.3							
2.4							
2.5							
2.6							
2.7							
2.8							
2.9							
2.10							
2.11							
TOTALE MATERIALI							€ 0,00
3.0	Codice	Trasporti					
3.1							
TOTALE TRASPORTI							€ 0,00
4.0	Codice	Noli					
4.1	CAM 25_AT.E.01.038	Perforatrice a rotoperussione fino a 150 mm	ore	4,350	62,44	271,61	
4.2							
4.3							
4.4							
4.5							
TOTALE NOLI							€ 271,61
A TOTALE EURO (1.0+2.0+3.0+4.0)							€ 517,35
5.0 Spese generali - Utili							
5.1	Spese generali (% di A)		%	17,00%	517,35	87,95	
	di cui oneri per la sicurezza € 4,40						
5.2	Utili d'Impresa (% di (A+5.1))		%	10,00%	605,29	60,53	
TOTALE SPESE GENERALI E UTILI							€ 148,48
TOTALE EURO (A+5.0)							€ 665,82
PREZZO DI APPLICAZIONE LORDO €/ml							€ 665,82

RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA PROTEZIONE CATODICHE DELLA CONDOTTA ADDUTTRICE DN 600 GRAGNANO-PUNTA BACCOLI DEL SISTEMA DI ADDUZIONE DEI MONTI LATTARI

Descrizione: Fornitura e posa in opera di dispersore anodico di profondità in barre di ferro di 70 mm lunghezza 60 mt				Data: 15-mag-25			
				ELENCO PREZZI UNITARI			
				Rif. Articolo	NP-09		
ELEMENTI			U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0	Codice	Mano d'opera					
1.1	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	8,000	30,81	246,48	
1.2	CAM25_RU_E.001.002	Operaio qualificato	ore uomo	8,000	28,62	228,96	
1.3	CAM25_RU_E.001.001	Operaio comune	ore uomo	8,000	25,68	205,44	
1.4							
1.5							
1.6							
1.7							
1.8							
TOTALE MANO D'OPERA							€ 680,88
2.0	Codice	Materiali					
2.1	Offerta	Dispersore anodico in barre di ferro da 70 mm	cad	1,00	19 055,77	19 055,77	
2.2							
2.3							
2.4							
2.5							
2.6							
2.7							
2.8							
2.9							
2.10							
2.11							
TOTALE MATERIALI							€ 19 055,77
3.0	Codice	Trasporti					
3.1							
TOTALE TRASPORTI							€ 0,00
4.0	Codice	Noli					
4.1							
4.2							
4.3							
4.4							
4.5							
TOTALE NOLI							€ 0,00
A TOTALE EURO (1.0+2.0+3.0+4.0)							€ 19 736,65
5.0 Spese generali - Utili							
5.1	Spese generali (% di A)		%	17,00%	19 736,65	3355,23	
di cui oneri per la sicurezza		€	167,76				
5.2	Utili d'Impresa (% di (A+5.1))		%	10,00%	23 091,88	2309,19	
TOTALE SPESE GENERALI E UTILI							€ 5 664,42
TOTALE EURO (A+5.0)							€ 25 401,06
PREZZO DI APPLICAZIONE LORDO €/cadauno							€ 25 401,00

ENTE IDRICO CAMPANO GORI S.p.A.							
RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA PROTEZIONE CATODICHE DELLA CONDOTTA ADDUTTRICE DN 600 GRAGNANO-PUNTA BACCOLI DEL SISTEMA DI ADDUZIONE DEI MONTI LATTARI							
ANALISI NUOVI PREZZI							
Descrizione: Fornitura e posa in opera di stazione catodica da 25 Ampere					Data: 15-mag-25		
					ELENCO PREZZI UNITARI		
					Rif. Articolo NP-10		
ELEMENTI			U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0	Codice	Mano d'opera					
1.1	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	8,000	30,81	246,48	
1.2	CAM25_RU_E.001.002	Operaio qualificato	ore uomo	8,000	28,62	228,96	
1.3	CAM25_RU_E.001.001	Operaio comune	ore uomo	8,000	25,68	205,44	
1.4							
1.5							
1.6							
1.7							
1.8							
TOTALE MANO D'OPERA							€ 680,88
2.0	Codice	Materiali					
2.1	Offerta	Stazione catodica da 25 Ampere	cad	1,00	12 275,95	12 275,95	
2.2							
2.3							
2.4							
2.5							
2.6							
2.7							
2.8							
2.9							
2.10							
2.11							
TOTALE MATERIALI							€ 12 275,95
3.0	Codice	Trasporti					
3.1							
TOTALE TRASPORTI							€ 0,00
4.0	Codice	Noli					
4.1							
4.2							
4.3							
4.4							
4.5							
TOTALE NOLI							€ 0,00
A TOTALE EURO (1.0+2.0+3.0+4.0)							€ 12 956,83
5.0 Spese generali - Utili							
5.1	Spese generali (% di A)		%	17,00%	12 956,83	2202,66	
	di cui oneri per la sicurezza € 110,13						
5.2	Utili d'Impresa (% di (A+5.1))		%	10,00%	15 159,49	1515,95	
TOTALE SPESE GENERALI E UTILI							€ 3 718,61
TOTALE EURO (A+5.0)							€ 16 675,44
PREZZO DI APPLICAZIONE LORDO €/cadauno							€ 16 675,00

ENTE IDRICO CAMPANO GORI S.p.A.							
RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA PROTEZIONE CATODICHE DELLA CONDOTTA ADDUTTRICE DN 600 GRAGNANO-PUNTA BACCOLI DEL SISTEMA DI ADDUZIONE DEI MONTI LATTARI							
ANALISI NUOVI PREZZI							
Descrizione: Fornitura e posa in opera di punto di misura					Data: 15-mag-25		
					ELENCO PREZZI UNITARI		
					Rif. Articolo NP-11		
ELEMENTI			U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0	Codice	Mano d'opera					
1.1	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	4,000	30,81	123,24	
1.2	CAM25_RU_E.001.002	Operaio qualificato	ore uomo	4,000	28,62	114,48	
1.3	CAM25_RU_E.001.001	Operaio comune	ore uomo	4,000	25,68	102,72	
1.4							
1.5							
1.6							
1.7							
1.8							
TOTALE MANO D'OPERA							€ 340,44
2.0	Codice	Materiali					
2.1	Offerta	Punto di misura	cad	1,00	4 419,29	4 419,29	
2.2							
2.3							
2.4							
2.5							
2.6							
2.7							
2.8							
2.9							
2.10							
2.11							
TOTALE MATERIALI							€ 4 419,29
3.0	Codice	Trasporti					
3.1							
TOTALE TRASPORTI							€ 0,00
4.0	Codice	Noli					
4.1							
4.2							
4.3							
4.4							
4.5							
TOTALE NOLI							€ 0,00
A TOTALE EURO (1.0+2.0+3.0+4.0)							€ 4 759,73
5.0	Spese generali - Utili						
5.1	Spese generali (% di A)		%	17,00%	4 759,73	809,15	
	di cui oneri per la sicurezza € 40,46						
5.2	Utili d'Impresa (% di (A+5.1))		%	10,00%	5 568,88	556,89	
TOTALE SPESE GENERALI E UTILI							€ 1 366,04
TOTALE EURO (A+5.0)							€ 6 125,77
PREZZO DI APPLICAZIONE LORDO €/cadauno							€ 6 126,00

RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA PROTEZIONE CATODICHE DELLA CONDOTTA ADDUTTRICE DN 600 GRAGNANO-PUNTA BACCOLI DEL SISTEMA DI ADDUZIONE DEI MONTI LATTARI

Descrizione: Fornitura e posa in opera di giunto dielettrico DN 50 - PN 64/100				Data: 15-mag-25			
				ELENCO PREZZI UNITARI			
				Rif. Articolo	NP-12		
ELEMENTI			U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0	Codice	Mano d'opera					
1.1	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	1,000	30,81	30,81	
1.2	CAM25_RU_E.001.002	Operaio qualificato	ore uomo	1,000	28,62	28,62	
1.3	CAM25_RU_E.001.001	Operaio comune	ore uomo	1,000	25,68	25,68	
1.4							
1.5							
1.6							
1.7							
1.8							
TOTALE MANO D'OPERA							€ 85,11
2.0	Codice	Materiali					
2.1	Offerta	Giunto dielettrico DN 50 - PN 64/100	cad	1,00	298,00	298,00	
2.2							
2.3							
2.4							
2.5							
2.6							
2.7							
2.8							
2.9							
2.10							
2.11							
TOTALE MATERIALI							€ 298,00
3.0	Codice	Trasporti					
3.1							
TOTALE TRASPORTI							€ 0,00
4.0	Codice	Noli					
4.1	CAM25_AT.E.01.004	Autocarro da 40 a 120 q.li competo di gru	ore	1,000	70,12	70,12	
4.2	CAM25_AT.S.001.001A	Attrezzatura ossiacetilenica	ore	1,00	8,05	8,05	
4.3	CAM25_AT.E.04.010	Motosaldatrice con corrente	ore	1,000	53,81	53,81	
4.4							
4.5							
TOTALE NOLI							€ 131,98
A TOTALE EURO (1.0+2.0+3.0+4.0)							€ 515,09
5.0 Spese generali - Utili							
5.1	Spese generali (% di A)		%	17,00%	515,09	87,57	
	di cui oneri per la sicurezza € 4,38						
5.2	Utili d'Impresa (% di (A+5.1))		%	10,00%	602,66	60,27	
TOTALE SPESE GENERALI E UTILI							€ 147,83
TOTALE EURO (A+5.0)							€ 662,92
PREZZO DI APPLICAZIONE LORDO €/cadauno							€ 663,00

RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA PROTEZIONE CATODICHE DELLA CONDOTTA ADDUTTRICE DN 600 GRAGNANO-PUNTA BACCOLI DEL SISTEMA DI ADDUZIONE DEI MONTI LATTARI

Descrizione: Fornitura e posa in opera di giunto dielettrico DN 65 - PN 64/100				Data: 15-mag-25			
				ELENCO PREZZI UNITARI			
				Rif. Articolo	NP-13		
ELEMENTI			U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0	Codice	Mano d'opera					
1.1	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	1,000	30,81	30,81	
1.2	CAM25_RU_E.001.002	Operaio qualificato	ore uomo	1,000	28,62	28,62	
1.3	CAM25_RU_E.001.001	Operaio comune	ore uomo	1,000	25,68	25,68	
1.4							
1.5							
1.6							
1.7							
1.8							
TOTALE MANO D'OPERA							€ 85,11
2.0	Codice	Materiali					
2.1	Offerta	Giunto dielettrico DN 65 - PN 64/100	cad	1,00	396,00	396,00	
2.2							
2.3							
2.4							
2.5							
2.6							
2.7							
2.8							
2.9							
2.10							
2.11							
TOTALE MATERIALI							€ 396,00
3.0	Codice	Trasporti					
3.1							
TOTALE TRASPORTI							€ 0,00
4.0	Codice	Noli					
4.1	CAM25_AT.E.01.004	Autocarro da 40 a 120 q.li competo di gru	ore	1,000	70,12	70,12	
4.2	CAM25_AT.S.001.001A	Attrezzatura ossiacetilenica	ore	1,00	8,05	8,05	
4.3	CAM25_AT.E.04.010	Motosaldatrice con corrente	ore	1,000	53,81	53,81	
4.4							
4.5							
TOTALE NOLI							€ 131,98
A TOTALE EURO (1.0+2.0+3.0+4.0)							€ 613,09
5.0 Spese generali - Utili							
5.1	Spese generali (% di A)		%	17,00%	613,09	104,23	
	di cui oneri per la sicurezza € 5,21						
5.2	Utili d'Impresa (% di (A+5.1))		%	10,00%	717,32	71,73	
TOTALE SPESE GENERALI E UTILI							€ 175,96
TOTALE EURO (A+5.0)							€ 789,05
PREZZO DI APPLICAZIONE LORDO €/cadauno							€ 789,00

RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA PROTEZIONE CATODICHE DELLA CONDOTTA ADDUTTRICE DN 600 GRAGNANO-PUNTA BACCOLI DEL SISTEMA DI ADDUZIONE DEI MONTI LATTARI

Descrizione: Fornitura e posa in opera di giunto dielettrico DN 80 - PN 64/100

Data:	15-mag-25
-------	-----------

ELENCO PREZZI UNITARI

Rif. Articolo NP-14

ELEMENTI			U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0	Codice	Mano d'opera					
1.1	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	1,000	30,81	30,81	
1.2	CAM25_RU_E.001.002	Operaio qualificato	ore uomo	1,000	28,62	28,62	
1.3	CAM25_RU_E.001.001	Operaio comune	ore uomo	1,000	25,68	25,68	
1.4							
1.5							
1.6							
1.7							
1.8							
TOTALE MANO D'OPERA							€ 85,11
2.0	Codice	Materiali					
2.1	Offerta	Giunto dielettrico DN 80 - PN 64/100	cad	1,00	498,00	498,00	
2.2							
2.3							
2.4							
2.5							
2.6							
2.7							
2.8							
2.9							
2.10							
2.11							
TOTALE MATERIALI							€ 498,00
3.0	Codice	Trasporti					
3.1							
TOTALE TRASPORTI							€ 0,00
4.0	Codice	Noli					
4.1	CAM25_AT.E.01.004	Autocarro da 40 a 120 q.li competo di gru	ore	1,000	70,12	70,12	
4.2	CAM25_AT.S.001.001A	Attrezzatura ossiacetilenica	ore	1,00	8,05	8,05	
4.3	CAM25_AT.E.04.010	Motosaldatrice con corrente	ore	1,000	53,81	53,81	
4.4							
4.5							
TOTALE NOLI							€ 131,98
A TOTALE EURO (1.0+2.0+3.0+4.0)							€ 715,09
5.0 Spese generali - Utili							
5.1 Spese generali (% di A)			%	17,00%	715,09	121,57	
di cui oneri per la sicurezza € 6,08							
5.2 Utili d'Impresa (% di (A+5.1))			%	10,00%	836,66	83,67	
TOTALE SPESE GENERALI E UTILI							€ 205,23
TOTALE EURO (A+5.0)							€ 920,32
PREZZO DI APPLICAZIONE LORDO €/cadauno							€ 920,00

RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA PROTEZIONE CATODICHE DELLA CONDOTTA ADDUTTRICE DN 600 GRAGNANO-PUNTA BACCOLI DEL SISTEMA DI ADDUZIONE DEI MONTI LATTARI

Descrizione: Fornitura e posa in opera di giunto dielettrico DN 100 - PN 64/100					Data: 15-mag-25		
					ELENCO PREZZI UNITARI		
					Rif. Articolo	NP-15	
ELEMENTI			U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0	Codice	Mano d'opera					
1.1	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	1,500	30,81	46,22	
1.2	CAM25_RU_E.001.002	Operaio qualificato	ore uomo	1,500	28,62	42,93	
1.3	CAM25_RU_E.001.001	Operaio comune	ore uomo	1,500	25,68	38,52	
1.4							
1.5							
1.6							
1.7							
1.8							
TOTALE MANO D'OPERA							€ 127,67
2.0	Codice	Materiali					
2.1	Offerta	Giunto dielettrico DN 100 - PN 64/100	cad	1,00	728,00	728,00	
2.2							
2.3							
2.4							
2.5							
2.6							
2.7							
2.8							
2.9							
2.10							
2.11							
TOTALE MATERIALI							€ 728,00
3.0	Codice	Trasporti					
3.1							
TOTALE TRASPORTI							€ 0,00
4.0	Codice	Noli					
4.1	CAM25_AT.E.01.004	Autocarro da 40 a 120 q.li competo di gru	ore	1,500	70,12	105,18	
4.2	CAM25_AT.S.001.001A	Attrezzatura ossiacetilenica	ore	1,50	8,05	12,08	
4.3	CAM25_AT.E.04.010	Motosaldatrice con corrente	ore	1,500	53,81	80,72	
4.4							
4.5							
TOTALE NOLI							€ 197,97
A TOTALE EURO (1.0+2.0+3.0+4.0)							€ 1 053,64
5.0 Spese generali - Utili							
5.1	Spese generali (% di A)		%	17,00%	1 053,64	179,12	
	di cui oneri per la sicurezza € 8,96						
5.2	Utili d'Impresa (% di (A+5.1))		%	10,00%	1 232,75	123,28	
TOTALE SPESE GENERALI E UTILI							€ 302,39
TOTALE EURO (A+5.0)							€ 1 356,03
PREZZO DI APPLICAZIONE LORDO €/cadauno							€ 1 356,00

RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA PROTEZIONE CATODICHE DELLA CONDOTTA ADDUTTRICE DN 600 GRAGNANO-PUNTA BACCOLI DEL SISTEMA DI ADDUZIONE DEI MONTI LATTARI

Descrizione: Fornitura e posa in opera di giunto dielettrico DN 125 - PN 64/100				Data: 15-mag-25			
				ELENCO PREZZI UNITARI			
				Rif. Articolo	NP-16		
ELEMENTI			U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0	Codice	Mano d'opera					
1.1	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	1,500	30,81	46,22	
1.2	CAM25_RU_E.001.002	Operaio qualificato	ore uomo	1,500	28,62	42,93	
1.3	CAM25_RU_E.001.001	Operaio comune	ore uomo	1,500	25,68	38,52	
1.4							
1.5							
1.6							
1.7							
1.8							
TOTALE MANO D'OPERA							€ 127,67
2.0	Codice	Materiali					
2.1	Offerta	Giunto dielettrico DN 125 - PN 64/100	cad	1,00	1 080,00	1 080,00	
2.2							
2.3							
2.4							
2.5							
2.6							
2.7							
2.8							
2.9							
2.10							
2.11							
TOTALE MATERIALI							€ 1 080,00
3.0	Codice	Trasporti					
3.1							
TOTALE TRASPORTI							€ 0,00
4.0	Codice	Noli					
4.1	CAM25_AT.E.01.004	Autocarro da 40 a 120 q.li competo di gru	ore	1,500	70,12	105,18	
4.2	CAM25_AT.S.001.001A	Attrezzatura ossiacetilenica	ore	1,50	8,05	12,08	
4.3	CAM25_AT.E.04.010	Motosaldatrice con corrente	ore	1,500	53,81	80,72	
4.4							
4.5							
TOTALE NOLI							€ 197,97
A TOTALE EURO (1.0+2.0+3.0+4.0)							€ 1 405,64
5.0 Spese generali - Utili							
5.1	Spese generali (% di A)		%	17,00%	1 405,64	238,96	
	di cui oneri per la sicurezza € 11,95						
5.2	Utili d'Impresa (% di (A+5.1))		%	10,00%	1 644,59	164,46	
TOTALE SPESE GENERALI E UTILI							€ 403,42
TOTALE EURO (A+5.0)							€ 1 809,05
PREZZO DI APPLICAZIONE LORDO €/cadauno							€ 1 809,00

RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA PROTEZIONE CATODICHE DELLA CONDOTTA ADDUTTRICE DN 600 GRAGNANO-PUNTA BACCOLI DEL SISTEMA DI ADDUZIONE DEI MONTI LATTARI

Descrizione: Fornitura e posa in opera di giunto dielettrico DN 150 - PN 64/100				Data: 15-mag-25			
				ELENCO PREZZI UNITARI			
				Rif. Articolo	NP-17		
ELEMENTI			U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0	Codice	Mano d'opera					
1.1	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	1,500	30,81	46,22	
1.2	CAM25_RU_E.001.002	Operaio qualificato	ore uomo	1,500	28,62	42,93	
1.3	CAM25_RU_E.001.001	Operaio comune	ore uomo	1,500	25,68	38,52	
1.4							
1.5							
1.6							
1.7							
1.8							
TOTALE MANO D'OPERA							€ 127,67
2.0	Codice	Materiali					
2.1	Offerta	Giunto dielettrico DN 150 - PN 64/100	cad	1,00	1 266,00	1 266,00	
2.2							
2.3							
2.4							
2.5							
2.6							
2.7							
2.8							
2.9							
2.10							
2.11							
TOTALE MATERIALI							€ 1 266,00
3.0	Codice	Trasporti					
3.1							
TOTALE TRASPORTI							€ 0,00
4.0	Codice	Noli					
4.1	CAM25_AT.E.01.004	Autocarro da 40 a 120 q.li competo di gru	ore	1,500	70,12	105,18	
4.2	CAM25_AT.S.001.001A	Attrezzatura ossiacetilenica	ore	1,50	8,05	12,08	
4.3	CAM25_AT.E.04.010	Motosalldatrice con corrente	ore	1,500	53,81	80,72	
4.4							
4.5							
TOTALE NOLI							€ 197,97
A TOTALE EURO (1.0+2.0+3.0+4.0)							€ 1 591,64
5.0 Spese generali - Utili							
5.1	Spese generali (% di A)		%	17,00%	1 591,64	270,58	
di cui oneri per la sicurezza			€	13,53			
5.2	Utili d'Impresa (% di (A+5.1))		%	10,00%	1 862,21	186,22	
TOTALE SPESE GENERALI E UTILI							€ 456,80
TOTALE EURO (A+5.0)							€ 2 048,43
PREZZO DI APPLICAZIONE LORDO €/cadauno							€ 2 048,00

RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA PROTEZIONE CATODICHE DELLA CONDOTTA ADDUTTRICE DN 600 GRAGNANO-PUNTA BACCOLI DEL SISTEMA DI ADDUZIONE DEI MONTI LATTARI

Descrizione: Fornitura e posa in opera di giunto dielettrico DN 200 - PN 64/100				Data: 15-mag-25			
				ELENCO PREZZI UNITARI			
				Rif. Articolo	NP-18		
ELEMENTI			U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0	Codice	Mano d'opera					
1.1	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	2,000	30,81	61,62	
1.2	CAM25_RU_E.001.002	Operaio qualificato	ore uomo	2,000	28,62	57,24	
1.3	CAM25_RU_E.001.001	Operaio comune	ore uomo	2,000	25,68	51,36	
1.4							
1.5							
1.6							
1.7							
1.8							
TOTALE MANO D'OPERA							€ 170,22
2.0	Codice	Materiali					
2.1	Offerta	Giunto dielettrico DN 200 - PN 64/100	cad	1,00	2 032,00	2 032,00	
2.2							
2.3							
2.4							
2.5							
2.6							
2.7							
2.8							
2.9							
2.10							
2.11							
TOTALE MATERIALI							€ 2 032,00
3.0	Codice	Trasporti					
3.1							
TOTALE TRASPORTI							€ 0,00
4.0	Codice	Noli					
4.1	CAM25_AT.E.01.004	Autocarro da 40 a 120 q.li competo di gru	ore	2,000	70,12	140,24	
4.2	CAM25_AT.S.001.001A	Attrezzatura ossiacetilenica	ore	2,00	8,05	16,10	
4.3	CAM25_AT.E.04.010	Motosalldatrice con corrente	ore	2,000	53,81	107,62	
4.4							
4.5							
TOTALE NOLI							€ 263,96
A TOTALE EURO (1.0+2.0+3.0+4.0)							€ 2 466,18
5.0 Spese generali - Utili							
5.1	Spese generali (% di A)		%	17,00%	2 466,18	419,25	
	di cui oneri per la sicurezza € 20,96						
5.2	Utili d'Impresa (% di (A+5.1))		%	10,00%	2 885,43	288,54	
TOTALE SPESE GENERALI E UTILI							€ 707,79
TOTALE EURO (A+5.0)							€ 3 173,97
PREZZO DI APPLICAZIONE LORDO €/cadauno							€ 3 174,00

RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA PROTEZIONE CATODICHE DELLA CONDOTTA ADDUTTRICE DN 600 GRAGNANO-PUNTA BACCOLI DEL SISTEMA DI ADDUZIONE DEI MONTI LATTARI

Descrizione: Fornitura e posa in opera di giunto dielettrico DN 300 - PN 64/100				Data: 15-mag-25			
				ELENCO PREZZI UNITARI			
				Rif. Articolo	NP-19		
ELEMENTI			U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0	Codice	Mano d'opera					
1.1	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	3,000	30,81	92,43	
1.2	CAM25_RU_E.001.002	Operaio qualificato	ore uomo	3,000	28,62	85,86	
1.3	CAM25_RU_E.001.001	Operaio comune	ore uomo	3,000	25,68	77,04	
1.4							
1.5							
1.6							
1.7							
1.8							
TOTALE MANO D'OPERA							€ 255,33
2.0	Codice	Materiali					
2.1	Offerta	Giunto dielettrico DN 300 - PN 64/100	cad	1,00	5 318,00	5 318,00	
2.2							
2.3							
2.4							
2.5							
2.6							
2.7							
2.8							
2.9							
2.10							
2.11							
TOTALE MATERIALI							€ 5 318,00
3.0	Codice	Trasporti					
3.1							
TOTALE TRASPORTI							€ 0,00
4.0	Codice	Noli					
4.1	CAM25_AT.E.01.004	Autocarro da 40 a 120 q.li competo di gru	ore	3,000	70,12	210,36	
4.2	CAM25_AT.S.001.001A	Attrezzatura ossiacetilenica	ore	3,00	8,05	24,15	
4.3	CAM25_AT.E.04.010	Motosaldatrice con corrente	ore	3,000	53,81	161,43	
4.4							
4.5							
TOTALE NOLI							€ 395,94
A TOTALE EURO (1.0+2.0+3.0+4.0)							€ 5 969,27
5.0 Spese generali - Utili							
5.1	Spese generali (% di A)		%	17,00%	5 969,27	1014,78	
di cui oneri per la sicurezza € 50,74							
5.2	Utili d'Impresa (% di (A+5.1))		%	10,00%	6 984,05	698,40	
TOTALE SPESE GENERALI E UTILI							€ 1 713,18
TOTALE EURO (A+5.0)							€ 7 682,45
PREZZO DI APPLICAZIONE LORDO €/cadauno							€ 7 682,00

RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA PROTEZIONE CATODICHE DELLA CONDOTTA ADDUTTRICE DN 600 GRAGNANO-PUNTA BACCOLI DEL SISTEMA DI ADDUZIONE DEI MONTI LATTARI

Descrizione: Fornitura e posa in opera di giunto dielettrico DN 450 - PN 64/100				Data: 15-mag-25			
				ELENCO PREZZI UNITARI			
				Rif. Articolo	NP-20		
ELEMENTI			U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0	Codice	Mano d'opera					
1.1	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	4,000	30,81	123,24	
1.2	CAM25_RU_E.001.002	Operaio qualificato	ore uomo	4,000	28,62	114,48	
1.3	CAM25_RU_E.001.001	Operaio comune	ore uomo	4,000	25,68	102,72	
1.4							
1.5							
1.6							
1.7							
1.8							
TOTALE MANO D'OPERA							€ 340,44
2.0	Codice	Materiali					
2.1	Offerta	Giunto dielettrico DN 450 - PN 64/100	cad	1,00	7 724,00	7 724,00	
2.2							
2.3							
2.4							
2.5							
2.6							
2.7							
2.8							
2.9							
2.10							
2.11							
TOTALE MATERIALI							€ 7 724,00
3.0	Codice	Trasporti					
3.1							
TOTALE TRASPORTI							€ 0,00
4.0	Codice	Noli					
4.1	CAM25_AT.E.01.004	Autocarro da 40 a 120 q.li competo di gru	ore	4,000	70,12	280,48	
4.2	CAM25_AT.S.001.001A	Attrezzatura ossiacetilenica	ore	4,00	8,05	32,20	
4.3	CAM25_AT.E.04.010	Motosaldatrice con corrente	ore	4,000	53,81	215,24	
4.4							
4.5							
TOTALE NOLI							€ 527,92
A TOTALE EURO (1.0+2.0+3.0+4.0)							€ 8 592,36
5.0 Spese generali - Utili							
5.1	Spese generali (% di A)		%	17,00%	8 592,36	1460,70	
	di cui oneri per la sicurezza € 73,04						
5.2	Utili d'Impresa (% di (A+5.1))		%	10,00%	10 053,06	1005,31	
TOTALE SPESE GENERALI E UTILI							€ 2 466,01
TOTALE EURO (A+5.0)							€ 11 058,37
PREZZO DI APPLICAZIONE LORDO €/cadauno							€ 11 058,00

RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA PROTEZIONE CATODICHE DELLA CONDOTTA ADDUTTRICE DN 600 GRAGNANO-PUNTA BACCOLI DEL SISTEMA DI ADDUZIONE DEI MONTI LATTARI

Descrizione: Fornitura e posa in opera di giunto dielettrico DN 500 - PN 64/100

Data:	15-mag-25
-------	-----------

ELENCO PREZZI UNITARI

Rif. Articolo NP-21

ELEMENTI			U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0	Codice	Mano d'opera					
1.1	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	6,000	30,81	184,86	
1.2	CAM25_RU_E.001.002	Operaio qualificato	ore uomo	6,000	28,62	171,72	
1.3	CAM25_RU_E.001.001	Operaio comune	ore uomo	6,000	25,68	154,08	
1.4							
1.5							
1.6							
1.7							
1.8							
TOTALE MANO D'OPERA							€ 510,66
2.0	Codice	Materiali					
2.1	Offerta	Giunto dielettrico DN 500 - PN 64/100	cad	1,00	8 510,00	8 510,00	
2.2							
2.3							
2.4							
2.5							
2.6							
2.7							
2.8							
2.9							
2.10							
2.11							
TOTALE MATERIALI							€ 8 510,00
3.0	Codice	Trasporti					
3.1							
TOTALE TRASPORTI							€ 0,00
4.0	Codice	Noli					
4.1	CAM25_AT.E.01.004	Autocarro da 40 a 120 q.li competo di gru	ore	6,000	70,12	420,72	
4.2	CAM25_AT.S.001.001A	Attrezzatura ossiacetilenica	ore	6,00	8,05	48,30	
4.3	CAM25_AT.E.04.010	Motosaldatrice con corrente	ore	6,000	53,81	322,86	
4.4							
4.5							
TOTALE NOLI							€ 791,88
A TOTALE EURO (1.0+2.0+3.0+4.0)							€ 9 812,54
5.0 Spese generali - Utili							
5.1 Spese generali (% di A)			%	17,00%	9 812,54	1668,13	
di cui oneri per la sicurezza € 83,41							
5.2 Utili d'Impresa (% di (A+5.1))			%	10,00%	11 480,67	1148,07	
TOTALE SPESE GENERALI E UTILI							€ 2 816,20
TOTALE EURO (A+5.0)							€ 12 628,74
PREZZO DI APPLICAZIONE LORDO €/cadauno							€ 12 629,00

ENTE IDRICO CAMPANO GORI S.p.A.							
RIPRISTINO FUNZIONALE DELLA PROTEZIONE CATODICHE DELLA CONDOTTA ADDUTTRICE DN 600 GRAGNANO-PUNTA BACCOLI DEL SISTEMA DI ADDUZIONE DEI MONTI LATTARI							
ANALISI NUOVI PREZZI							
Descrizione: Fornitura e posa in opera di giunto dielettrico DN 600 - PN 64/100					Data: 15-mag-25		
					ELENCO PREZZI UNITARI		
					Rif. Articolo NP-22		
ELEMENTI			U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTI	
						Parziali	Totali
1.0	Codice	Mano d'opera					
1.1	CAM25_RU_E.001.003	Operaio specializzato o tecnico di laboratorio	ore uomo	8,000	30,81	246,48	
1.2	CAM25_RU_E.001.002	Operaio qualificato	ore uomo	8,000	28,62	228,96	
1.3	CAM25_RU_E.001.001	Operaio comune	ore uomo	8,000	25,68	205,44	
1.4							
1.5							
1.6							
1.7							
1.8							
TOTALE MANO D'OPERA							€ 680,88
2.0	Codice	Materiali					
2.1	Offerta	Giunto dielettrico DN 600 - PN 64/100	cad	1,00	13 664,00	13 664,00	
2.2							
2.3							
2.4							
2.5							
2.6							
2.7							
2.8							
2.9							
2.10							
2.11							
TOTALE MATERIALI							€ 13 664,00
3.0	Codice	Trasporti					
3.1							
TOTALE TRASPORTI							€ 0,00
4.0	Codice	Noli					
4.1	CAM25_AT.E.01.004	Autocarro da 40 a 120 q.li competo di gru	ore	8,000	70,12	560,96	
4.2	CAM25_AT.S.001.001A	Attrezzatura ossiacetilenica	ore	8,00	8,05	64,40	
4.3	CAM25_AT.E.04.010	Motosalldatrice con corrente	ore	8,000	53,81	430,48	
4.4							
4.5							
TOTALE NOLI							€ 1 055,84
A TOTALE EURO (1.0+2.0+3.0+4.0)							€ 15 400,72
5.0 Spese generali - Utili							
5.1	Spese generali (% di A)		%	17,00%	15 400,72	2618,12	
	di cui oneri per la sicurezza € 130,91						
5.2	Utili d'Impresa (% di (A+5.1))		%	10,00%	18 018,84	1801,88	
TOTALE SPESE GENERALI E UTILI							€ 4 420,01
TOTALE EURO (A+5.0)							€ 19 820,73
PREZZO DI APPLICAZIONE LORDO €/cadauno							€ 19 821,00